
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA 

Servizio ecologia 
 

 REGISTRO   DELLE   DETERMINAZIONI   

 

 

N.     118  

 

 

 

 DEL   12/04/2011  

 

OGGETTO: Affidamento, mediante procedura aperta, della fornitura di prodotti chimici  

                       per il servizio di igiene ambientale comunale. 

 

 IL CAPO SETTORE 

Premesso:  

- che con determina n. 417 del 28/12/2010 del Capo Settore Manutenzione-Ecologia, è stata  

impegnata la somma presuntiva di €. 21.150,00 comprensiva di IVA per l’affidamento della 

fornitura di prodotti chimici per il servizio di igiene ambientale comunale; 

- che con la medesima determina si approvava il Foglio Patti e Condizioni allegato ed inoltre si 

dava mandato all’Ufficio Provveditorato di procedere alla scelta del contraente per la fornitura di 

che trattasi mediante procedura aperta ai sensi dell’art.54, comma 2, del D.Lgs n.163 del 

12/04/2006, come richiamato dall’art.124 e con il criterio di aggiudicazione previsto dall’art. 82 

comma 2/a dello stesso codice; 

Ritenuto pertanto di dover provvedere e procedere all’affidamento del servizio a mezzo apposito 

esperimento di procedura aperta ai sensi dell’art.54 comma 2, del D. L.vo 163/2006. 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali Approvato con il D.L.vo 18/08/2000 

n.267 e la L.R. 23/12/2000 n°30; 

Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48; 

 

 DETERMINA 
Per la causale in premessa: 

1) - Di approvare lo schema di avviso del pubblico incanto, allegato al presente provvedimento 

che ne forma parte integrante e sostanziale; 

2) - Di provvedere alla scelta del fornitore per la fornitura di prodotti per il servizio di igiene 

ambientale comunale,ai sensi dell’art.54, comma 2, del D.Lgs n.163 del 12/04/2006, con il 

criterio di aggiudicazione previsto dall’art. 82 comma 2 del medesimo decreto e con le modalità 

riportate nell’allegato Bando di gara; 

3) – Di dare pubblicità al suddetto Bando mediante pubblicazione sul sito internet del Comune di 

Scicli al seguente indirizzo www.comune.scicli.rg.it ; 

4) – Di trasmettere copia in originale della presente in uno ai documenti giustificati della spesa, e 

per conoscenza al Sindaco ed al Presidente del Consiglio. 

  

                                                                                         IL CAPO SETTORE 
  

                                                                                                                         (Geom.A.Bonincontro) 
                                                                              

http://www.comune.scicli.rg.it/


 

 

Allegato alla determina del Capo Settore n°118 del 12/04/2011 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

OGGETTO: Affidamento, mediante procedura aperta, della fornitura di prodotti chimici  

                       per il servizio di igiene ambientale comunale. 

 

 

IMPEGNI                       n°__________________ 

LIQUIDAZIONI            n° __________________ 

MANDATO                   n°___________________  

 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                                                  IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                   _____________________________________________ 


